

PRAGOCLIMA, spol. s r.o.U Trati 3134/36a
100 00 Praha 10

tel.: +420 / 283 882 539

fax: +420 / 283 881 694

e-mail : paha@pragoclima.czweb: www.pragoclima.czThomayerova nemocnice
Václavská 800
140 59 Praha 4Vyřizuje: **Ing. Petra Košnarová** (tel: 778 755 284, e-mail: petra.kosnarova@pragoclima.cz)Datum: **20.05.2020****Cenová nabídka č. 2200258**

Vážení,

na základě obhlídky na místě a stavu instalace venkovních jednotek Toshiba v prostoru FTN na pavilonu U si Vám dovoluujeme předložit naši nabídku na havarijní přesun dvou venkovních jednotek. Venkovní jednotky se odklánějí od fasády a jejich upevnění je nedostačující - havarijní. Hrozí zde uvolnění jednotek a ohrožení osob pádem jednotek.

- ✓ **Ceny netto mají platnost do 06/2020 včetně.**
- ✓ **Ceny obsahují pouze jednotky a komponenty, které jsou ve specifikaci uvedené.**
- ✓ **Cena dodávky je kalkulována pro realizaci ve standardním prostředí a v řádné pracovní době.**
- ✓ **Platební podmínky: konečná fakturace po provedení díla.**
- ✓ **Dodací lhůta: 1 -2 týdny od závazné objednávky.**
- ✓ **Záruční lhůta: činí 24 měsíců za práce prováděné společností PRAGOCLIMA spol. s r.o..**
- ✓ **Projekt, dodávku, montáž a servis Vám zajistí naše střediska v Praze a Ostravě.**
- ✓ **Naše společnost je komplexně pojištěna u Generali pojišťovny, a.s., do výše 10,0 mil. Kč se spoluúčastí 5 000 Kč.**
- ✓ **Technické a personální vybavení naší společnosti odpovídá standardní evropské úrovni a naše společnost je držitelem certifikace ČSN EN ISO 9001:2008 a ČSN EN ISO 14001:2004.**
- ✓ **Technická - servisní síť nám umožňuje zajištění montáží a servisů v minimálních časových lhůtách.**

Cenová nabídka:

Poz.	Popis	Typ	Kč/jed.	mn.	jed.	Kč
	Materiál					
	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál		450 Kč	27	bm	12 150 Kč
	Komunikační kabeláž		900 Kč	2	kpl	1 800 Kč
	Doplnění chladiva	R410A	1 650 Kč	4,0	kg	6 600 Kč
	Krycí lišta plastová		300 Kč	24	bm	7 200 Kč
	Silentbloky pod venkovní jednotku		100 Kč	4	ks	400 Kč
	Konzola/rám pod venkovní jednotku		1 560 Kč	2	kpl	3 120 Kč
	Demontáž venk.jednotek (odsátí chladiva, přesun,..)		3 600 Kč	2	kpl	7 200 Kč
	Montáž systému vč.zprovoznění					
	Revize úniku chladiva vč. zavedení evidenční knihy		1 160 Kč	2	kpl	2 320 Kč
	Montáž venk.jednotky		4 000 Kč	2	kpl	8 000 Kč
	Montáž Cu potrubí		300 Kč	27	kpl	8 100 Kč
	Montáž krycí lišty		135 Kč	24	kpl	3 240 Kč
	Montáž konzoly/rámu		650 Kč	2	kpl	1 300 Kč
	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému		2 900 Kč	2	kpl	5 800 Kč
	Silové napájení - dopojení		900 Kč	2	kpl	1 800 Kč
	Pronájem montážní plošiny		9 800 Kč	1	hod	9 800 Kč
	Dopravné		415 Kč	1	kpl	415 Kč
	Celkem bez DPH					79 245 Kč

Cenová nabídka č. 2200258**Nabídka neobsahuje:**

- Odvod kondenzátu
- Průrazy + zapravení, stavební práce
- Sádkartonové práce
- Elektro revizi
- Projekt skutečného provedení
- Technické zabezpečení stavby
- Příplatek za opětovný nástup
- Měření hluku
- Nájezdy na stavbu – přerušení montážní činnosti, stavební nepřipravenost – 450 Kč/hod
- Skryté vícepráce

Tato technická a cenová nabídka není konečná, jsme připraveni k diskusi o technickém řešení, jeho přepracování a korekci tak, aby bylo dosaženo stoprocentní uspokojení požadavků investora po stránce technické i finanční.

Očekáváme Vaše vyjádření k předložené nabídce a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

Děkujeme Vám za důvěru, případné dotazy Vám rádi zodpovíme.

Jiří Šnajberk
jednatel společnosti

Ing. Petra Košnarová
obchodní oddělení